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TICKET
MODALIS

Votre titre de transport sur smartphone

nfo N
En choisissant IDELIS 1km effectué sur notre
réseau émet en moyenne 153g de Co2

DU LUNDI AU VENDREDI
DU LUNDI AU VENDREDI

MONTARDON Ecole
Lycée Agricole

Val d'Or

Centre AFPA

Plein Ciel

Facultés

College Clermont
Carnot

PAU Bosquet Quai E

SAMEDI

MONTARDON Ecole
Lycée Agricole

Val d'Or

Centre AFPA

Plein Ciel

Facultés

College Clermont
Carnot
PAU Bosquet Quai E

7:06 | 7:28 | 8:21
7:14 | 7:36 | 8:29
7:16 | 7:41 | 8:32
7:20 | 7:49 | 8:36
7:23 | 7:53 | 840
7:25 | 7:55 | 8:43
7:31 | 8:01 | 8:52

12:19
12:27
12:29
12:32
12:35
12:36
12:41

12:59
13:07
13:09
13:12
13:15
13:16
13:21

13:29
13:37
13:39
13:42
13:45
13:46
13:51

17:05
17:14
17:17
17:21
17:24
17:26
17:34

m MONTARDON Ecole vers PAU Bosquet par Facultés

17:45
17:59
18:02
18:06
18:09
18:11
18:19

18:24
18:34
18:37
18:41
18:44
18:46
18:53

7:44 | 9:114 1 10:28
7:48 | 9:18 [ 10:32
7:59 | 9:26 |10:40
8:02 | 9:28 [10:42
8:06 | 9:31 | 10:45
8:09 | 9:33 | 10:47
8:10 | 9:34 | 10:48
8:15 | 9:38 | 10:52
8:20 | 9:42 | 10:56
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MONTARDON Ecole
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Horaires valables du 29 aolGt 2022 au 8 juillet 2023



INFORMATIONS

LE TICKET 1 DEPLACEMENT :
(valable 1 heure aprés la premiére validation)

* Vendu 1,30* € a bord des bus (sauf ligne F)
*+0,20 € d’éco-participation lors du 1°" achat du support

* Vendu 1 € aux distributeurs automatiques
de titres, sur la boutique en ligne et dans les points
de vente IDELIS (liste disponible sur idelis.fr)

BIEN VOYAGER AVEC IDELIS :

* préparez votre monnaie ou votre titre de transport
avant de monter dans le bus,

« faites signe au conducteur pour que le bus s’arréte,

* entrez par la porte avant,

« validez votre titre de transport,

» avancez vers l'arriére pour faciliter la montée des
passagers,

« anticipez votre descente, appuyez sur le bouton
STOP,

» descendez par les portes arriére.

CALENDRIER VOYAGEURS 2022-2023
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période orange du lundi au vendredi période grise samedis
période bleue du lundi au vendredi période verte dimanches et jours fériés
[l ne circule pas luniquement lignes F, T1 & T4)

PAU Bosquet vers MONTARDON Ecole par Facultés

DU LUNDI AU VENDREDI
DU LUNDI AU VENDREDI

Alliés - Alsace Lorraine
College Clermont
Facultés

Plein Ciel

Centre AFPA

Val d'Or

Lycée Agricole

SAMEDI

Alliés - Alsace Lorraine
College Clermont
Facultés

Plein Ciel

Centre AFPA

Val d'Or

Lycée Agricole

Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux conditions de circulation. Ne circule pas le dimanche et jours fériés.

6:55
7:00
7:01
7:04
7:07
7:09
7:16

8:33
8:37
8:38
8:40
8:43
8:46
8:53

7:46
7:52
7:53
7:56
7:59
8:01
8:08

9:55
9:59
10:00
10:02
10:05
10:08
10:15

8:22
8:27
8:28
8:31
8:34
8:36
8:43

12:25
12:30
12:31
12:33
12:36
12:39
12:47

12:18
12:23
12:25
12:28
12:31
12:33
12:40

13:41
13:45
13:46
13:48
13:51
13:54
14:01

12:54
12:59
13:01
13:04
13:07
13:09
13:16

14:57
15:01
15:02
15:04
15:07
15:10
15:17

16:13
16:18
16:20
16:23
16:27
16:29
16:36

16:13
16:17
16:18
16:20
16:23
16:26
16:33

17:09
17:14
17:16
17:19
17:23
17:25
17:32

17:35
17:40
17:41
17:44
17:47
17:50
17:58

17:48
17:53
17:55
17:58
18:02
18:04
18:11

18:58
19:02
19:03
19:05
19:08
19:11
19:18

18:33
18:38
18:40
18:43
18:46
18:48
18:55

MONTARDON Ecole
Passades

Lycée Agricole
Ayguelongue
Domaine de Sers
Hippodrome

Val d'Or

Daurat

Ader

Centre AFPA

Tursan

Velleda

Touquet

Plein Ciel

Nelson Paillou

Cité Universitaire
Facultés

College Clermont
Rhin et Danube
Abbé Brémond

t Carnot

+ Pasteur

+Les Halles Planté

t Guichenné

t Alliés - Alsace Lorraine
t Les Halles - Despourrins
PAU Bosquet Quai E
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Arrét desservi sens MONTARDON Ecole vers PAU

Bosquet

Arrét desservi sens PAU Bosquet vers MONTARDON

Ecole



